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REPUBLIKA E KOSOVËS                             KOMUNA VUSHTRRI 

REPUBLIKA KOSOVO                             OPSTINA VUCITRN 

Njësia e Personelit 

Datë:16.05.2017 

Rezultati përfundimtar i kandidatëve të cilët iu kanë nënshtruar 

testimit me shkrim dhe me gojë  

Vendi i punës  Infermier/e në QKMF – Vushtrri. 

 

 
Nr. 

 
 

Emri dhe Mbiemri 
Ime i prezime 

 
 

Rezultati nga testi me 
shkrim dhe me goje 

1 Antigona Osmani 60 

2 Gentijana Hyseni 55 

3 Gëzim Ibrahimi 72.3 

4 Arizona Zekolli 58 

5 Veronë Azemi 73.5 

6 Leonora Sadiku 64.1 

7 Meritë Ferati 81.2 

8 Alma Musa 56.2 

9 Njomza Hyseni 63 

10 Albiona Sejdiu 52 

11 Laura Fejza 60.9 

12 Erkan Gjyshinca 51.1 

13 Arieta Zaskoku 53.4 

14 Besarta Haradinaj 73.5 

15 Shqipe Gashi Krasniqi 65.4 

16 Fidane Sejdiu-Brahimi 61.8 



17 Blerina Berisha 57 

18 Edona Munishi 58.1 

19 Arben Beqiri 77.5 

20 Mihane Hajredinaj 59 

21 Arton Shala 67.7 

22 Ismail Mustafa 64.5 

23 Ngadhnjim Ukiqi 68.5 

24 Jetmira Salihu 57 

25 Nadire Avdulli 53.5 

26 Adelina Haziri Jusufi 62.5 

27 Ylberinë Përçuku Hasani 67.9 

28 Rinora Mulaku 72.7 

29 Qëndresa Beqiri 69.9 

30 Valbone Kameri-Mërrnica 85.7 

31 Marigona Mehmeti 50.8 

32 Leonora Haziri 61.8 

33 Fëllënza Lahu 64.8 

34 Hanumshahe Lahu 54.5 

35 Fatime Lahu 63.2 

36 Shkurta Musa 66.2 

37 Fatbardha Ukiqi-Abazi 63 

38 Edona Musa Syla 63.9 

39 Sala Kovaçi 60.9 

40 Imer Morina 55.5 

41 Lindita Pllana 63 

42 Liridona Hyseni 57 

43 Sadete Krasniqi 55.2 

44 Antigona Tahiri 62.5 

45 Ilmi Mulliqi 62.5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 Valmire Ademi 81 

47 Haxhere Vatovci 69.7 

48 Zana Mulaku 57 

49 Idriz Jusufi 63.5 

50 Ajla Ramaxhiku 70.1 

51 Xhevat Islami 68.8 

52 Fatmire Tahiri 56.5 

53 Donjetë Muzaqi 70.5 

54 Hamdi Menxhiqi 71.7 

55 Azize (Këlmendi)Abiti 65.8 


